

127	планированию)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Старший мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130A	Ведущий инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130A	Инженер по планированию	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
131A	Инженер по планированию	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Инженер по планированию	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
133A	Учетчик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
134A	Газорезчик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Да
133A)	Газорезчик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Да
135A	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
136A	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
135A)	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
137A	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
135A)	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
138A	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
135A)	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
139A	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
135A)	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
140A	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
135A)	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
141A	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
135A)	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
142A	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
135A)	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
143A	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
135A)	Оператор станков с программным управлением	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
144A	Станочник широкого профиля	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
145A	Станочник широкого профиля	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
144A)	Станочник широкого профиля	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
146A	Станочник широкого профиля	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
144A)	Станочник широкого профиля	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
147A	Резчик на ножницах и прессах	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
148A	Резчик на ножницах и прессах	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
147A)	Резчик на ножницах и прессах	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
149A	Обрубщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
150A	Обрубщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
149A)	Обрубщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
151A	Обрубщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
149A)	Обрубщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
152A	Правильщик на машинах	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
153A	Правильщик на машинах	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
152A)	Правильщик на машинах	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
154A	Электросварщик на автоматическом оборудовании	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Да

237А (234А)	Правильщик вручную	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
238А (234А)	Правильщик вручную	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
239А (234А)	Правильщик вручную	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
240А (234А)	Правильщик вручную	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
241А (234А)	Правильщик вручную	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
242А (234А)	Правильщик вручную	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
243А (234А)	Правильщик вручную	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
244А	Фрезеровщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245А (244А)	Фрезеровщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Наставник производственного обучения	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247А	Бригадир неосвобожденный	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
248А (247А)	Бригадир неосвобожденный	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Цех по производству металлоконструкций 2</i>																								
249	Начальник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Заместитель начальника (по планированию)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Инженер по планированию	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Учетчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254А	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
255А (254А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
256А (254А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
257А (254А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
258А (254А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
259А	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (автоматическая линия)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
260А (259А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

329	Отдел главного механика Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Заместитель главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Мастер участка по ремонту и обслуживанию оборудования Участок по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Бригадир неовобожденный	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
333А	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
334А (333А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
335А (333А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
336А (333А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
337А (333А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
338	Электросварщик (занятый на резке и ручной сварке)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Да	Да
339	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
340	Станочник широкого профиля	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
341	Крановое хозяйство Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Слесарь-ремонтник (старший)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
343А	Слесарь-ремонтник (младший)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
344А (343А)	Слесарь-ремонтник (младший)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
345А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
346А (345А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
347А	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Да	Да
348А (347А)	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Да	Да
349А (347А)	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Да	Да
350	Участок по ремонту и обслуживанию зданий и сооружений Электросварщик (занятый на резке и ручной сварке)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Да	Да
351	Слесарь-монтажник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет
352	Отдел главного энергетика Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

353	Инженер бюро ПИР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
354A	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
355A (354A)	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
356A (354A)	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
357A (354A)	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Инженер-программист станков с ПУ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
360	<i>Газовая служба</i>																		
361	Старший мастер Слесарь-газовщик КРУ <i>Газовый участок</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Оператор котельного оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Слесарь КИПА-газовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Аппаратчик химводочистки <i>Бригада по ремонту и обслуживанию теплотехнических, воздушных и вентиляционных установок</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Бригадир неосвобожденный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2				
367A	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет
368A (367A)	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет
369	Электрогазосварщик (занятый на резке и ручной сварке)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет
370	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет
371	Слесарь по ремонту котельного оборудования <i>Участок по ремонту и обслуживанию электросилового оборудования и ГПП</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Бригадир неосвобожденный ГПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования ГПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
374	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

417А	Штукатур-маляр	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Нет	Нет	Нет
418А (417А)	Штукатур-маляр	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Нет	Нет	Нет
419	Плотник Секретаршат	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет
420	Помощник руководителя	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
421	Секретарь-референт	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Главный инженер АО "ЗОК" _____ Лисьих В.А. _____
 (должность) (подпись) (ФИО) (дата) 26.12.17

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Заместитель главного инженера АО "ЗОК" _____ Григорьев К.В. _____
 (должность) (подпись) (ФИО) (дата) 26.12.17
 Инженер по производственному контролю ООТ и ПБ АО "ЗОК" _____ Погудин А.В. _____
 (должность) (подпись) (ФИО) (дата) 26.12.2017
 Инженер по охране труда ООТ и ПБ АО "ЗОК" _____ Звонарева Д.В. _____
 (должность) (подпись) (ФИО) (дата) 26.12.2017
 Ведущий юрист консульт АО "ЗОК" _____ Жестовская М.В. _____
 (должность) (подпись) (ФИО) (дата) 26.12.2017

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 _____ 4566 _____ 01.09.2017
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (ФИО) (дата)